合
格
ポン！と置くだ
けと置くだけ
かんたん設
置
かんたん設
置

43v
50v
43v
50v
43v
画質
明るく鮮やかな映像。
液晶スタンダードモデル。
明るく鮮やかな映像。
液晶スタンダードモデル。
明るく鮮やかな映像。
液晶スタンダードモデル。
明るく鮮やかな映像。
液晶スタンダードモデル。
パナソニック
TV-43W80A オープン価格43V型43V型
108,000108,000（税抜）
円
（税抜）
円
118,800円（税込）118,800円（税込）
特
価
50V型50V型 TV-50W80A オープン価格
128,000128,000（税抜）
円
（税抜）
円

新世代AI高画質エンジンと
ディスプレイ技術が新しい
映像の世界を切り拓く。
新世代AI高画質エンジンと
ディスプレイ技術が新しい
映像の世界を切り拓く。
新世代AI高画質エンジンと
ディスプレイ技術が新しい
映像の世界を切り拓く。
パナソニック
238,000238,000（税抜）
円
（税抜）
円
261,800円（税込）261,800円（税込）
TV-55W90A オープン価格55V型55V型
特
価
65V型65V型 TV-65W90A オープン価格
 288,000 288,000（税抜）
円
（税抜）
円
316,800円（税込）316,800円（税込）
特
価
168,000168,000（税抜）
円
（税抜）
円
184,800円（税込）184,800円（税込）
TV-43W90A オープン価格43V型43V型
特
価
178,000178,000（税抜）
円
（税抜）
円
195,800円（税込）195,800円（税込）
50V型50V型 TV-50W90A オープン価格
特
価
4K液晶テレビ
DMR-4T203

20,000円
値引きします！
通常価格
より
20,000円
値引きします！
通常価格
より
5,000円
値引きします！
通常価格
より
5,000円
値引きします！
4K有機ELテレビ
55V型55V型 TV-55Z90A
パナソニック
パナソニック
パナソニック
パナソニック

69,080円（税込）69,080円（税込）
値引き後
特価
通常価格74,800円（税抜）のところ通常価格74,800円（税抜）のところ
72,80072,800（税抜）
円
（税抜）
円
80,080円（税込）80,080円（税込）
値引き後
特価
通常価格77,800円（税抜）のところ通常価格77,800円（税抜）のところ
台数
限定
パナソニック 4K有機ELテレビ
TV-42Z85A オープン価格42V型42V型
218,000218,000（税抜）
円
（税抜）
円
239,800円（税込）239,800円（税込）
特
価228,000228,000（税抜）
円
（税抜）
円
250,900円（税込）250,900円（税込）
特
価
48V型48V型 TV-48Z85A オープン価格
ドアホン 火災警報器 カメラ ライト
手元のスマホで来客応対できる！手元のスマホで来客応対できる！
19,80019,800（税抜）
円